## Central Board of Direct Taxes (Official Language Division)

Directorate of Income Tax (Exam & Official Language)
6th Floor, Mayur Bhawan, Connaught Circus, New Delhi – 110 001

Sub: Extension of last date for filling up the posts of Assistant Director (Official Language) on deputation basis in the Attached and Subordinate offices of Central Board of Direct Taxes.

Reference is invited to advertisement, published in Employment news dated 2<sup>nd</sup>- 8<sup>th</sup> April 2022, vide which the applications, for the posts of Assistant Director, Official Language (Group- 'A', Level 10 in pay matrix, Pre-revised Pay Band-3, Rs. 15600-39100/- with grade pay of Rs. 5400/-) were invited to fill up these posts on deputation basis, in the Attached and Subordinate offices of Central Board of Direct Taxes, Department of Revenue, Ministry of Finance, New Delhi.

The last date for receipt of the applications extended upto 28<sup>th</sup> June, 2022. The application format, all eligibility conditions, requisite qualifications, pay and allowances and other details, will remain same, as published in Employment News dated 2<sup>nd</sup> - 8<sup>th</sup> April, 2022.

(Desh Bandhu) 13.55.262

Deputy Director (O.L.)(Hq. Admin.)

## केंद्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड (राजभाषा प्रभाग) आयकर निदेशालय (परीक्षा एवं राजभाषा) छठी मंजिल, मयूर भवन, कनॉट सर्कस, नई दिल्ली - 110 001

विषय: केन्द्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड के संबद्ध एवं अधीनस्थ कार्यालयों में प्रतिनियुक्ति के आधार पर सहायक निदेशक (राजभाषा) के पदों को भरने की अंतिम तिथि बदाए जाने संबंधी सूचना -

केंद्रीय प्रत्यक्ष कर बोर्ड के सम्बद्ध एवं अधीनस्थ कार्यालयों में प्रतिनियुक्ति के आधार पर सहायक निदेशक, राजभाषा (ग्रुप-'ए', वेतन मैट्रिक्स में स्तर 10, पूर्व संशोधित वेतन बैण्ड 3 में रु. 15600-39100/- ग्रेड वेतन 5400/-) के पदों को भरने हेतु रोजगार समाचार में दिनांक 2-8 अप्रैल, 2022 को प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में ध्यान आकर्षित किया जाता है।

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 28 जून, 2022 तक बढाई जाती है। आवेदन प्रारुप, पात्रता की सभी शर्ते, अपेक्षित योग्यता, वेतन व भते तथा अन्य विवरण रोजगार समाचार में दिनांक 2 - 8 अप्रैल, 2022 के संस्करण में प्रकाशित विज्ञापन के अनुसार ही रहेंगे।

उप निदेशक (राजभाषा)(मुख्या. प्रशा.)